
Α∆Α: Β4ΓΠΩΗ5-ΑΧ1 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

 

ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
Πληροφορίες: Γεζουέ ∆ώρα 
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 

www.chania.gr, email: t-adynamiko@chania.gr
 

 Χανιά: 02/08/12 
 Α.Π: 66887 
 Aριθµ. Αποφ.:364 

 
ΘΕΜΑ:  Βαθµολογική Κατάταξη Υπαλλήλου µετά την Αναγνώριση Μεταπτυχιακού Τίτλου Σπουδών 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ∆ήµαρχος Χανίων 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 6 παρ. 4 και 28 του ν. 4024/2011 «Συνταξιοδοτικές ρυθµίσεις, ενιαίο µισθολόγιο - 
βαθµολόγιο, εργασιακή εφεδρεία και άλλες διατάξεις εφαρµογής του µεσοπρόθεσµου πλαισίου δηµοσιονοµικής 
στρατηγικής 2012-2015» (ΦΕΚ 226 Α’). 

2. Τις διατάξεις των παρ. 5 και 7 του άρθρ.1 του ν. 4038/12. 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης 

∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης». 
4. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του ν. 3463/2006. 
5. Την εγκύκλιο ∆Ι∆Α∆/Φ.31.17/882/οικ. 21500 του Υπουργείου ∆ιοικητικής Μεταρρύθµισης & Ηλεκτρονικής 

∆ιακυβέρνησης. 
6. Τις οδηγίες που παρέχονται για την εφαρµογή της παρ. 3 του άρθρ. 28 του ν. 4024/2011, ήτοι σχετικά µε την 

κατάταξη υπαλλήλων που έχουν κάνει µετάταξη σε ανώτερη κατηγορία, µε την εγκύκλιο 
∆Ι∆Α∆/Φ.31.18/941/οικ.2517/27-01-12 του Υπουργείου ∆ιοικητικής Μεταρρύθµισης & Ηλεκτρονικής 
∆ιακυβέρνησης  

7. Το άρθρο 8 παρ. 1 του ν. 3205/2003. 
8. Την µε αρ. 789/2011 (Ορθή Επανάληψη) διαπιστωτική πράξη κατάταξης προσωπικού του ∆ήµου Χανίων στους 

βαθµούς του ν. 4024/2011 και την µε αρ. 47/2012 τροποποίηση αυτής. 
9. Την µε αρ. πρωτ. 21717/19-03-2012 αίτηση της υπαλλήλου του ∆ήµου Πετράκη Αθηνάς, περί αναγνώρισης 

µεταπτυχιακού τίτλου σπουδών. 
10. Την απόφαση µε αρ. 17/2012 του Υπηρεσιακού Συµβουλίου ΟΤΑ Ν. Χανίων όπως αυτή µας διαβιβάστηκε µε το 

37/04-07-2012 έγγραφο. 
11. Την απόφαση ∆ηµάρχου µε αρ. 209/2012 περί ορισµού Αντιδηµάρχων και µεταβίβασης αρµοδιοτήτων. 
12. Τα στοιχεία του προσωπικού µητρώου της υπηρετούσας µόνίµου υπαλλήλου. 

Αποφασίζουµε 
Την επανακατάταξη της υπαλλήλου του ∆ήµου Χανίων Πετράκη Αθηνάς του Γεωργίου, ΠΕ1 ∆ιοικητικού, η οποία 
κατέχει µεταπτυχιακό τίτλο σπουδών, στο βαθµό Β και σε µισθολογικό κλιµάκιο Β0 από 19/03/2012. 

 
Ο ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

Εσωτερική διανοµή: 
1. Γραφείο Γενικού Γραµµατέα (µέσω e-mail) 
2. Γραφείο Προσωπικού (2)  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΞΥΝΙ∆ΗΣ 
3. ∆.Ο.Υ. – Γρ. Μισθοδοσίας 
4. Ενδιαφερόµενη 

mailto:t-adynamiko@chania.gr

	Ο Δήμαρχος Χανίων
	Αποφασίζουμε

